
2025 年 3 月 
 

お客様各位 

     
株式会社ニッセイ 

営業統括 営業企画部 
 
 

スクランブル出荷サービス終了のお知らせ 

 
 
拝啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、当社はこれまで、ラインストップ時などの緊急品に対する休日出荷対応を⾏ってまいりました。しかしながら、 
ご要望件数の減少及び昨今の働き方改革に伴い、この度スクランブル出荷サービスを終了することといたしました。
お客様には、⻑らくご利⽤いただきましたこと、心より感謝申し上げます。 
今後は、営業時間内におけるサービス向上に努め、引き続きお客様のご期待に応えられるよう努⼒してまいります。 

敬具 
 
 
 

記 
 
■サービス終了⽇ 
 
 2025 年 3 月 30 日（日） 
 ※当社営業時間での緊急品に対する出荷ご要望は、各営業所までご連絡ください。 
 
 
■お問い合わせ先（TEL） 
 
 株式会社ニッセイ           
 ●東京営業所︓03-5695-5411 ●中部営業所︓0566-92-7410 ●⼤阪営業所︓06-6210-1157 
●九州出張所︓092-409-7385  

 
以上 

 


